
Kesän päivystys ja loma-ajat 

 

Kesä lähestyy ja kerromme varhaiskasvatuksen kesän järjestelyistä, jotta voitte huomioida ne perheenne 

suunnitelmia tehdessä. Tulevana kesänä varhaiskasvatusyksiköitä yhdistetään päivystysaikana 27.6.-

7.8.2022 eli tuolloin lapsenne lähipäiväkoti ei välttämättä ole auki. Avoimet yksiköt päätetään, kun 

tiedetään kesällä varhaiskasvatuksessa olevien lasten määrät. Kesällä auki olevissa yksiköissä 

työskentelee eri yksiköiden kasvattajia ja ryhmiä yhdistetään.  

 

Varhaiskasvatuksessa on mahdollista saada maksuttomat kuukaudet, jos lapsi on yhtäjaksoisesti poissa 

kaksi tai kolme kuukautta päiväkodista tai perhepäivähoidosta. Asiakasmaksusta voi saada vapautuksen 

kesän kuukausilta, jos:  

• Huoltaja ilmoittaa ennakkoon Päikky- järjestelmän kyselyn kautta, että ei varaa lapselleen yhtään 

varhaiskasvatuspäivää kesä -heinäkuun, heinä-elokuun tai kesä-heinä-elokuun aikana.  

• Lisäksi lapsi ei tule varhaiskasvatukseen kyseisinä kuukausina. 

Kysely kesän varhaiskasvatustarpeesta päivystysajalle (27.6.-7.8.2022) ja maksuttomista kuukausista on 

vastattavissa Päikky-järjestelmässä 2.-9.5.2022 välisen ajan. Käy vastaamassa kyselyyn. Jos et vastaa 

lapsesi lomakyselyyn, oletamme, että lapsi lomailee koko päivystysajan 27.6.-7.8.2022. 

 

Varhaiskasvatuksen tuen käytännöt uudistuvat 

 

Varhaiskasvatuksen lainsäädäntö muuttuu varhaiskasvatuksessa lapselle annettavan tuen osalta 1.8.2022 

alkaen. Varhaiskasvatuksen uudistuvassa opetussuunnitelmassa määritellään lapselle annettava 

pedagoginen, hoidollinen ja rakenteellinen tuki. Näistä keskustellaan lapsen varhaiskasvatussuunnitelma

- keskusteluissa.  

Kaiken tuen antamisen perustana on laadukas varhaiskasvatus, jonka lisäksi lapsen on mahdollista saada 

yleistä, tehostettua tai erityistä tukea. Tehostetun tai erityisen tuen saamisesta                                    

tehdään elokuusta 2022 alkaen hallintopäätös.  

Varhaiskasvatuksen 

kevään terveiset  

Muista!  

Vastaa Päikyssä kesän  

lomakyselyyn 2.-9.5.2022 

välisenä aikana 

Keväiset terveiset kaikkiin koteihin toivottaa:  

Nokian kaupungin varhaiskasvatuksen väki 


